
 

标段编号：  2407-440305-04-01-883092005001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 南山区百旺品质化提升综合整治公共工程施工总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市工勘建设集团有限公司 

 

日期： 2025年03月10日 



1

目录

1 企业同类工程业绩（不评审） ................................................................................................................................3
1.1 业绩汇总表 ..................................................................................................................................................... 3

1.1.1 桂庙新村城市更新项目总承包工程 ..................................................................................................4
1.1.2 区慢病院改扩建项目施工总承包 ....................................................................................................12
1.1.3 南山区 2020 年建筑外立面整治代建施工总承包一标段（快速发包） .....................................27
1.1.4 南山区 2019 年建筑外立面整治项目施工 II 标（快速发包） ..................................................... 41
1.1.5 南山街道南山村东区综合治理（简化招标） ............................................................................... 63

2 拟派项目经理业绩（不评审） ..............................................................................................................................74
2.1 投标人拟派项目负责人简历表 ...................................................................................................................74

2.1.1 新屋村综合治理代建施工总承包（快速发包） ........................................................................... 75
3 履约评价（不评审） .............................................................................................................................................. 89

3.1 投标人近 5 年履约评价情况 .......................................................................................................................89
3.1.1 南海大道与工业一路交叉口西侧边坡治理工程 ........................................................................... 90
3.1.2 南山街道南山村东区综合治理（简化招标） ............................................................................... 91
3.1.3 宝龙街道 2019 年城中村管道天然气改造工程—吓坑村 ............................................................. 92

4 项目配备班子主要人员情况（不评审） ..............................................................................................................93
4.1 拟投入的项目机构资源配置情况表 ...........................................................................................................93

4.1.1 项目经理-郑洽和 ...............................................................................................................................94
4.1.2 技术负责人-吴建都 .........................................................................................................................100
4.1.3 造价工程师-王亚 .............................................................................................................................103
4.1.4 安全负责人-吴元秋 .........................................................................................................................106
4.1.5 质量负责人-李建斌 .........................................................................................................................109
4.1.6 商务负责人-曾昭建 .........................................................................................................................113
4.1.7 土建工程师-张羽 .............................................................................................................................116
4.1.8 电气工程师-赵威欣 .........................................................................................................................119
4.1.9 安全员-赵闯 .....................................................................................................................................122
4.1.10 安全员-彭通 ...................................................................................................................................125
4.1.11 安全员-魏谋跃 ...............................................................................................................................127
4.1.12 材料员-孙久昌 ...............................................................................................................................129
4.1.13 资料员-林桂鸿 ...............................................................................................................................132
4.1.14 施工员-方万冰 ...............................................................................................................................135
4.1.15 施工员-赵俊为 ...............................................................................................................................137
4.1.16 技术员-向翱 ...................................................................................................................................141
4.1.17 劳资专管员-王贺楠 ...................................................................................................................... 144



2

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业同类工程业绩（不评审）

投标人近 5 年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签

订时间为准），承接过的同类工程业绩（至多提供 5 项，

超过的按前 5 项计取） 证明文件：（1）提供中标通知

书、合同文本（体现项目名称、合同额、合同签订时间、

签字盖章页），分包合同不予认定。 （2）业绩汇总表

格格式自拟，如为联合体投标，仅按前 5 项计取。

2 拟派项目经理业绩（不评审）

拟派项目负责人近 5 年（从招标公告发布之日起倒推，

以合同签订时间为准），承接过的同类工程业绩（至多

提供 2项，超过的按前 2项计取）。 证明文件（原件

扫描件）：提供中标通知书、合同文本（体现项目名称、

合同额、合同签订时间、签字盖章页、项目负责人姓名

及职务）。业绩证明文件中至少有一项材料体现拟派项

目负责人姓名，如未体现，可提供项目业主出具的职务

证明材料。

3 履约评价（不评审）

提供近五年内（从招标公告发布之日起倒推，时间以履

约评价出具时间为准）建设单位出具的履约评价（至多

提供 3 项，超过的按前 3项计取） 证明文件：（1）提

供证明材料原件扫描件。 （2）履约评价汇总表格格式

自拟，如为联合体投标，仅按前 3 项计取。

4 项目配备班子主要人员情况（不评审）

证明文件（原件扫描件）：提供项目经理、项目技术负

责人、各专业人员及相关人员资格证书等证书材料原件

扫描件。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



3

1 企业同类工程业绩（不评审）

1.1业绩汇总表

序

号
建设单位 项目名称

合同金额

（万元）
合同签订日期 竣工日期

在建或

已完工
备注

1 1
深圳市贯凯投资有限

公司

桂庙新村城市更新项目总承

包工程
200000.00 2023.02.27 - 在建 -

2
深圳招商房地产有限

公司

区慢病院改扩建项目施工总

承包
7405.10 2020.10.16 2023.09.12 已完工 -

3
深圳市万科发展有限

公司

南山区 2020 年建筑外立面整

治代建施工总承包一标段

（快速发包）

5449.60 2020.08.19 2020.12.25 已完工 -

4
深圳市万科发展有限

公司

南山区 2019 年建筑外立面整

治项目施工 II 标（快速发包）
3292.14 2019.12.10 2020.08.10 已完工 -

5 2
深圳市南山区南山街

道办事处

南山街道南山村东区综合治

理（简化招标）
3282.49 2023.06.12 2024.06.27 已完工 -



4

1.1.1 桂庙新村城市更新项目总承包工程



5



6



7



8



9



10



11



12

1.1.2 区慢病院改扩建项目施工总承包



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27

1.1.3 南山区 2020 年建筑外立面整治代建施工总承包一标段（快速发包）



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41

1.1.4 南山区 2019年建筑外立面整治项目施工 II标（快速发包）



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63

1.1.5 南山街道南山村东区综合治理（简化招标）



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74

2 拟派项目经理业绩（不评审）

2.1投标人拟派项目负责人简历表

姓名 郑洽和 性 别 男 年 龄 39

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 专科

证件类

型
身份证 证件号码

440582198605

200436
手机号码 13714187911

参加工作时间 2010.07 从事项目负责人年限 6

项目负责人资格证书编号 粤 1442018201901512

1.合同名称：新屋村综合治理代建施工总承包（快速发包）； 合同金额：7501.33 万元； 竣

工时间：2020/12/28

2.合同名称： / ；合同金额：***万元； 竣工时间：**/**/**



75

2.1.1 新屋村综合治理代建施工总承包（快速发包）



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89

3 履约评价（不评审）

3.1投标人近 5 年履约评价情况

企业注册名称 深圳市工勘建设集团有限公司 注册资本 30000 万元 成立日期 2005.06.03

企业法人代表 黄晓凯 企业性质 民营企业

公司注册地址 深圳市南山区高新科技园科技南八路博泰工勘大厦 13 楼 联系电话 0755-26988064

主要资质证书 建筑工程施工总承包壹级

履约评价情况

1、工程名称：南海大道与工业一路交叉口西侧边坡治理工程；履约评价等级或得分：优

秀、91 分；评价时间：2024/08；

2、工程名称：南山街道南山村东区综合治理（简化招标）；履约评价等级或得分：优秀、

91 分；评价时间：2024/08；

3、工程名称：宝龙街道 2019 年城中村管道天然气改造工程—吓坑村；履约评价等级或

得分：良好、93 分；评价时间：2021/08/28。

提供近五年内（从招标公告发布之日起倒推，时间以履约评价出具时间为准）建设单位出具的履约评

价（至多提供 3 项，超过的按前 3 项计取） 证明文件：（1）提供证明材料原件扫描件。



90

3.1.1 南海大道与工业一路交叉口西侧边坡治理工程



91

3.1.2 南山街道南山村东区综合治理（简化招标）



92

3.1.3 宝龙街道 2019年城中村管道天然气改造工程—吓坑村



93

4 项目配备班子主要人员情况（不评审）

4.1拟投入的项目机构资源配置情况表

职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 郑洽和 工程师 建造师证 一级 粤 1442018201901512 建筑工程

技术负责人 吴建都 高级工程师 职称证 高级 1300101085880 建筑施工

造价工程师 王亚 - 造价师证 一级 建[造]11224400016858 土木建筑

安全负责人 吴元秋 - 安全生产考核合格证 - 粤建安 C3(2017)0002682 土建

质量负责人 李建斌 助理工程师 岗位培训考核合格证 初级 0441710694417008016 土建

商务负责人 曾昭建 工程师 职称证 中级 L30008983 概预算

土建工程师 张羽 工程师 职称证 中级 2303003100689 绿色建筑

电气工程师 赵威欣 高级工程师 职称证 高级 ZGB03039141 电气

安全员 赵闯 - 安全生产考核合格证 - 粤建安 C3(2020)0025126 土建

安全员 彭通 - 安全生产考核合格证 - 粤建安 C3(2019)0025202 土建

安全员 魏谋跃 - 安全生产考核合格证 - 粤建安 C3(2020)0047916 土建

材料员 孙久昌 - 岗位培训考核合格证 - 2001040022654 土建

资料员 林桂鸿 - 岗位培训考核合格证 - 1801050011799 土建

施工员 方万冰 - 岗位培训考核合格证 - 2001010080065 土建

施工员 赵俊为 助理工程师 岗位培训考核合格证 初级 0441710494417004293 市政

技术员 向翱 - 岗位培训考核合格证 - 2001120005386 土建

劳资专管员 王贺楠 - 岗位培训考核合格证 - 2001140016438 土建



94

4.1.1 项目经理-郑洽和

项目经理简历表

姓名 郑洽和 性别 男 年龄 38

职务 项目经理 职称 工程师 学历 专科

证件类型 身份证 证件号码
4405821986052

00436
手机号码 19807125093

参加工作时间 2010.7 从事项目经理（建造师）年限 6年

项目经理（建造师）资格证书编号 粤 1442018201901512

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建筑规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市万科城市

建设管理有限公

司

新屋村综合治理代建施

工总承包（快速发包）
7501.33 万元

2019.11.19-

2020.12.28
已完 合格



95



96



97



98



99



100

4.1.2 技术负责人-吴建都

技术负责人简历表

姓名 吴建都 性别 男 年龄 52

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学历 专科

证件类型 身份证 证件号码 441522197208121056

手机号码 13570877008 证件号（职称证书编号） 1300101085880

参加工作时间 1997.7 从事技术负责人年限 11 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完
工程质量

/



101



102



103

4.1.3 造价工程师-王亚



104



105



106

4.1.4 安全负责人-吴元秋

安全负责人员信息表

姓名 吴元秋 证件类型 身份证 证件号码 440582199107066355

手机号码 13411938692 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2017)0002682



107



108



109

4.1.5 质量负责人-李建斌

质量负责人信息表

姓名 李建斌 证件类型 身份证 证件号码 441522198007177779

手机号码 13441558794 证件号（质量员证编号） 0441710694417008016



110



111



112



113

4.1.6 商务负责人-曾昭建



114



115



116

4.1.7 土建工程师-张羽



117



118



119

4.1.8 电气工程师-赵威欣



120



121



122

4.1.9 安全员-赵闯

安全员信息表

姓名 赵闯 证件类型 身份证 证件号码 411325198806046073

手机号码 13861936594 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2020)0025126



123



124



125

4.1.10 安全员-彭通



126



127

4.1.11 安全员-魏谋跃



128



129

4.1.12 材料员-孙久昌



130



131



132

4.1.13 资料员-林桂鸿



133



134



135

4.1.14 施工员-方万冰



136



137

4.1.15 施工员-赵俊为



138



139



140



141

4.1.16 技术员-向翱



142



143



144

4.1.17 劳资专管员-王贺楠

劳资专管员信息表

姓名 王贺楠 证件类型 身份证 证件号码 152326199203086904

手机号码 13613083979 证件号 2001140016438



145



146


	封面
	企业同类工程业绩（不评审）
	拟派项目经理业绩（不评审）
	履约评价（不评审）
	项目配备班子主要人员情况（不评审）

